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Mer information och ändringar finns på 

hemsidan. 
 

Medlemmar har försäkringsskydd för olyckor 

som sker vid deltagande i eller på resa till eller 

från möte, utflykt eller liknande som ordnas av 

föreningen.  

 

Tisdagar kl 13 – 15 gemenskap med kaffe – 

fikaträff i Tibblekyrkan 

Föreningen bjuder på kaffe och vi betalar själva 

för ev kaka. Även medlemmar i SPF Jarlabanke 

deltar under samma förutsättningar. Ingen 

anmälan, bara att komma dit. 

 

Enkät till medlemmarna 

Vi som jobbar aktivt och volontärt med 

verksamheten i Tibbleseniorerna vill få insikt i 

hur vår förening och våra aktiviteter uppfattas 

av våra medlemmar. Det enklaste sättet är att ta 

temperaturen via en enkätundersökning. Du som 

är medlem kommer därför att få några enkla 

frågor du snabbt kan svara på. 

 

Cykling – ny aktivitet 

Cykelturer kommer att anordnas då vädret 

tillåter. Det blir ibland långa turer på 3 – 4 mil 

för de som är vana cyklister och ibland lite 

kortare turer på ca 2 mil för de som vill ta det 

lite lugnare. Tiden är onsdagar eller torsdagar kl 

13. Information om samlingsplats och 

ungefärlig sträckning skickas ut via mejl till 

gruppen senast dagen före cykelturen. Om du är 

nytillkommen cyklist ska du alltid kontakta Olof 

Tiger för att få aktuell information om 

samlingsplats och tidpunkt. Kontakt Olof Tiger 

076 040 02 95 eller olof.tiger@gmail.com  

 

Tisdag 5 maj kl 10 – 16 Seniordag i 

Kungsträdgården 

Utställningar, föreläsningar och aktiviteter. SPF 

finns i monter 71, nära stora scenen. 

Information finns på 

seniordagen.com/seniordagen-i-

stockholm/besökare 

 

 

 

 

 

 

Onsdag 6 maj kl 10 säsongstart boule 

6 maj kl 10 startar vi boulespelet i Täby park. 

Boulebanan ligger bredvid gamla 

läktarbyggnaden, bakom Taverna Una. 

Parkering finns på infartsparkeringen vid 

stationen Galoppfältet. Har du egna klot, ta med 

dem – om inte finns det att låna. Vi kommer att 

bjuda på fika. Det kommer även att anordnas en 

liten tävling med priser! Ingen föranmälan 

krävs. Vid ev frågor kontakta Sonja Khechini tel 

076 411 82 65. 

 

Fredag 8 maj kl 9.45 kulturspaning nr 3 på 

Gustavsbergs porslinsmuseum 

Samling vid Östra station, mitt emot apoteket, kl 

9.45. Vi åker till Slussen och tar buss 474 till 

Gustavsbergs hamn. Entréavgift till 

utställningen är 80 kr. Vi ser först utställningen 

och sedan blir det fika eller lunch på caféet 

Tornhuset vid hamnen. Vi besöker också några 

butiker som har försäljning av andrasortering. 

Anmälan till Veronica 070 26 25 825 eller 

skurhink3@gmail.com  

 

Tisdag 12 maj kl 15 – 17 event på Träffis 

Träffis ligger på plan 1 i Täby centrum, mitt 

emot Illums bolighus, och är en mötesplats för 

seniorer som är öppen under centrets ordinarie 

öppettider. Den 12 maj bjuds det på fika och 

musik eller annan lättare underhållning. Eventet 

är kostnadsfritt och kräver ingen anmälan. 

 

 

Måndag 18 maj – fredag 22 maj 

Folkhälsovecka 

Ta del av kostnadsfria onlineföreläsningar varje 

dag kl 10 samt på torsdagen kl 13. 

Föreläsningarna hittar du på 

spfseniorerna.se/aktiviteter/folkhalsoveckan-

2026 

 

Tisdag 12 maj kl 9.30 golftävling Tjusta GK 

Se mer information i kalendariet på 

Tibbleseniorernas hemsida. Anmälan till 

bl_48@hotmail.com senast 7 maj. 
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Onsdag 12 augusti kl 14 Information om 

äldrekonvention och livsvillkor för äldre  

SPF-föreningarna i Täby och PRO ordnar ett 

informationsmöte där representanter för 

Institutet för mänskliga rättigheter samt SPF och 

PRO centralt deltar. Intressant och viktigt. Skriv 

in datumet i kalendern redan nu! 
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